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Välkommen till höstsalong 2024 på Kristinehamns konstmuseum! 

 

Vilken hög kvalitet det är på verken som medlemmarna i Värmlands konstnärsförbund 

anmält till höstsalongen! Det anser både årets juryperson Thomas Oldrell, konstnär och 

konstchef på Skövde kulturhus, och vi bisittare från styrelsen. Ni kommer att märka 

detsamma på utställningen. 

Antalet sökande till årets höstsalong var 105 och de fick anmäla tre verk var. Sammantaget fick vi 

in drygt 300 verk, varav 116 valdes ut.  

De kommer att visas i Panncentralen på Kristinehamns konstmuseum, där höstsalongen ska 

hänga 5 oktober–24 november, med öppethållande tisdagar–söndagar klockan 11–16, 

torsdagar dessutom kvällsöppet till 20. 

Härutöver visas självvalda verk av årets Thor Fagerkvist-stipendiater Kristina Mörk och Lennart 

Gybrant, resestipendiaten Henric Westlund och ungdomsstipendiaten Tilda Uma Krantz. 

Salongen har alltså vernissage lördag 5 oktober, klockan 11–16. Högtidlig invigning blir det 

klockan 13. I år bjuder vi och museet på en performance av konstnärerna Jennie Dahlén och Linn 

Eriksson (dansare), i anslutning till invigningsorden. 

Som vanligt erbjuder vi en subventionerad bussresa från Karlstad direkt till Kristinehamns 

konstmuseum och retur, till priset 100 kronor. Planen är att bussen går från Karlstad 

(bibliotekshuset) klockan 11.30 och lämnar museet klockan 15.00. Förutsättningen för att vi ska 

beställa en buss är att minst 20 personer bokar och betalar en resa. Bokningen görs senast 29 

september på vår mejladress info@varmlandskonstforening.se, betalning görs efter bekräftelse. 

Och så ett tråkigt besked: restaurangen i Panncentralen är semesterstängd vid såväl vernissagen 

som delar av salongsperioden. Fikasugna bussresenärer föreslås därför ta med en liten matsäck, 

som kan dukas upp i ett rum i grannhuset Kvadraten – där en omhängd basutställning för övrigt 

öppnar för besök samma dag. 

Det medföljande entrékortet gäller för två personer, antingen vernissagedagen eller när som helst 

under salongsveckorna. Utställningskatalog får du vid besöket, men den kommer också att kunna 

läsas på föreningens webbsajt www.varmlandskonstforening.se inför salongens öppnande. 
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Årets porträttkonstnär 

Porträttet som på traditionellt vis finns med i kuvertet är den här gången varken en teckning eller 

en målning men en torrnålsgravyr. Bengt Göran Flood är ju en mycket väl- och erkänd grafiker, 

bosatt strax sydväst om Töcksfors. Han presenteras närmare i salongskatalogen. 

Traditionen att be en av Värmlands konstnärsförbunds medlemmar teckna sitt porträtt inleddes 

1941. Samtliga original är donerade till Värmlands Museums konstsamling. I år går det också att i 

höstsalongen köpa ett antal numrerade exemplar av gravyren. 

Sedan många år ombeds porträttkonstnären dessutom att utföra omslagsbilden till katalogen, tillika 

affischbild. Detta original visas – och är till salu – i salongen. 

Det händer mer i höst 

Hur ser du på samtidskonst? Intressant? Obegripligt? 

Vår förening ingår i ett samarbete med Konstfrämjandet Värmland, Kyrkeruds folkhögskola, 

Konstnärernas kollektivverkstad och Karlstads kommun kring frågeställningen ”Vad är egentligen 

samtidskonst, och vilken roll spelar konsten i samhället?”  

Fyra kvällsprogram planeras under hösten, i Karlstads stadsbibliotek. Vid första tillfället, måndag 7 

oktober, samtalar vår ordförande Margareta Wallin Wictorin och Cecilia Parsberg, universitetslektor 

i konst och bildgestaltning, under rubriken ”Samtidskonst i teori och praktik”. 

Föreningen är även medarrangör av en museikväll på Värmlands museum, den 20 november, om 

den offentliga konsten i (vår salongsstad) Kristinehamn. 

Läs mer om detta när det närmar sig, på vår webbplats www.varmlandskonstforening.se och på 

vår sida på Facebook! Numera finns vi för övrigt också på Instagram. 

Nya vinstchanser 
 

Dragningen i medlemslotteriet – med konstverk inköpta under vår- och höstsalongerna som vinster 

– avslutar som vanligt höstsäsongen. Den förrättas runt månadsskiftet november/december. 

Vinnarna får personliga besked om resultatet, som även kan läsas på vår webbsajt. 

Digitalt i vår? 

Som många andra föreningar försöker vi spara på onödiga utgifter, som porto. Vårsäsongens 

medlemsbrev tänker vi därför skicka digitalt, till dem vi kan nå per mejl. Har vi din mejladress? 

Skicka den annars gärna till info@varmlandskonstforening.se! 

Tipsa era vänner 

Gallerierna i Karlstad och övriga Värmland blir fler och fler, konstklubbarna likaså. Det är roligt med 

det växande intresset för konst! Samtidigt behöver vi påminna om Värmlands Konstförenings 

speciella långa historia och ställning som stöttare av det värmländska konstlivet i allmänhet och 

Värmlands konstnärsförbund i synnerhet. Ju fler medlemmar, desto fler vinster kan vi köpa till 

lotteriet, desto fler arrangemang kan vi bjuda in till. Berätta alltså om oss för dem ni känner och 

försök locka med dem i föreningen – vars årsavgift inte höjts på många år, men däremot sänkts för 

ungdomar upp till 25 år. 

  

Styrelsen i september 2024  
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